CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 243/2022

O vereador Éder Guerra, no

uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais,  realize a instalação de

rede Wi-Fi na Casa de Apoio localizada em São José do Rio

Preto, afim de oferecer aos motoristas e pacientes mais

qualidade de vida e possibilitando ainda mais o contato com

seus familiares.

    JUSTIFICATIVA: A proposto ora exposta visa dar maior

qualidade de vida a todos que de uma forma ou de outra utilizam

a casa de apoio.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,10 de outubro de 2022.

Éder Guerra

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador